

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JJM. Skanderborg ApS

Højvangsalle 37

8700 Horsens

CVR-nr. 24 22 40 58

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2024

Jørgen Just Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJM. Skanderborg ApS
Højvangsalle 37
8700 Horsens

CVR-nr.: 24 22 40 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. juni 1999
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Just Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af McDonald's restaurant i Skanderborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 5.116.173, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.257.343.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		22.980.451	22.255.230
Personaleomkostninger	1	<u>(15.800.678)</u>	<u>(15.407.752)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.179.773	6.847.478
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(994.149)	(1.168.526)
Andre driftsomkostninger		<u>(38.810)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		6.146.814	5.678.952
Finansielle indtægter	2	427.335	168.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.987)</u>	<u>(10.198)</u>
Resultat før skat		6.569.162	5.836.754
Skat af årets resultat	4	<u>(1.452.989)</u>	<u>(1.278.828)</u>
Årets resultat		<u>5.116.173</u>	<u>4.557.926</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.116.000	4.557.000
Overført resultat		<u>173</u>	<u>926</u>
		<u>5.116.173</u>	<u>4.557.926</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Initial fee		199.004	213.392
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>199.004</u>	<u>213.392</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.013.365	1.337.519
Indretning af lejede lokaler	6	<u>2.142.171</u>	<u>2.419.456</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.155.536</u>	<u>3.756.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.200	10.200
Deposita		<u>107.050</u>	<u>107.050</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.250</u>	<u>117.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.471.790</u>	<u>4.087.617</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>593.401</u>	<u>459.596</u>
Varebeholdninger		<u>593.401</u>	<u>459.596</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.450	5.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.456.497	5.833.606
Andre tilgodehavender		1.091.440	559.221
Periodeafgrænsningsposter		<u>222.340</u>	<u>217.570</u>
Tilgodehavender		<u>8.782.727</u>	<u>6.615.847</u>
Likvide beholdninger		<u>15.000</u>	<u>912.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.391.128</u>	<u>7.988.137</u>
Aktiver i alt		<u>12.862.918</u>	<u>12.075.754</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		16.343	16.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.116.000	4.557.000
Egenkapital		5.257.343	4.698.170
Hensættelse til udskudt skat	7	84.592	63.473
Hensatte forpligtelser i alt		84.592	63.473
Banker		861.126	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.906.744	3.793.598
Sambeskatningsbidrag		1.431.870	1.247.444
Anden gæld		1.321.243	2.273.069
Kortfristede gældsforpligtelser		7.520.983	7.314.111
Gældsforpligtelser i alt		7.520.983	7.314.111
Passiver i alt		12.862.918	12.075.754
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.170	4.557.000	4.698.170
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.557.000)	(4.557.000)
Årets resultat	0	173	5.116.000	5.116.173
Egenkapital 31. december 2023	125.000	16.343	5.116.000	5.257.343

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	15.367.999	14.965.227
Andre omkostninger til social sikring	<u>432.679</u>	<u>442.525</u>
	<u>15.800.678</u>	<u>15.407.752</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>36</u>	<u>37</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>427.335</u>	<u>168.000</u>
	<u>427.335</u>	<u>168.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.987</u>	<u>10.198</u>
	<u>4.987</u>	<u>10.198</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.431.870	1.247.444
Årets udskudte skat	<u>21.119</u>	<u>31.384</u>
	<u>1.452.989</u>	<u>1.278.828</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Initial fee</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	565.893	1.500.000
Kostpris 31. december 2023	565.893	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	352.501	1.500.000
Årets afskrivninger	14.388	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	366.889	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	199.004	0
Afskrives over	20 år	7 år

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	7.230.829	16.769.139
Tilgang i årets løb	385.092	288.041
Afgang i årets løb	(421.171)	0
Kostpris 31. december 2023	7.194.750	17.057.180
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	5.893.310	14.349.683
Årets afskrivninger	414.435	565.326
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(126.360)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	6.181.385	14.915.009
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.013.365	2.142.171
Afskrives over	3-10 år	5 år

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	63.473	32.089
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	21.119	31.384
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	84.592	63.473
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	610	420
Materielle anlægsaktiver	83.982	63.053
	84.592	63.473

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 23. juni 2019 sambeskattet med moderselskabet JM, Holding ApS, der er indtrådt som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Franchiseaftalen udløber i henhold til kontrakt den 23. oktober 2037.